
ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á

5.– 7. 9. 2024
www.fordecor.cz 

16. KONTRAKTAČNÍ VELETRH DEKORACÍ, BYTOVÝCH  
A KUCHYŇSKÝCH DOPLŇKŮ A DÁRKOVÉHO ZBOŽÍ



STATISTIKA VELETRHU 2023

Počet vystavovatelů �������������������������� 59

Čistá výstavní plocha ��������������1 932 m2

Hrubá výstavní plocha �������������5 500 m2

Počet návštěvníků ������������������������ 3 927

OFICIÁLNÍ VOZY

16. ročník kontraktačního veletrhu dekorací, bytových a kuchyňských doplňků 
a dárkového zboží FOR DECOR & HOME proběhl na výstavišti v Letňanech na 
začátku září 2024. 

Renomované firmy nabídly obchodníkům z  celé republiky uzavírání předvánočních 
i celoročních kontraktů � Významné velkoobchody , exkluzivní dovozci, výrobci, rodinné 
manufaktury i  umělecké ateliéry představili širokou škálu interiérových dekorací, 
bytového textilu i vůní, svíček a vánočních ozdob, skla, porcelánu a v neposlední řadě 
originálního dárkového sortimentu či uměleckých děl� Návštěvníci z  řad obchodníků 
ocenili profesionální obchodní zázemí, široká veřejnost načerpala mnoho inspirace, jak 
zvelebit své domovy a některé výrobky bylo možno i přímo zakoupit� 

Ve výstavní hale 3 se třpytily velké, reprezentativní expozice stálých vystavovatelů� Jmenujme 
firmy zvučných jmen: ANDĚL PŘEROV, AUTRONIC, BPV LENA, CANDOLA, DAKLS, 
GLASSOR, FLEUR IMITÉE, DECORIUM, EDWILAN, IN DECOR/ORION, IRISA, 
KLIA PRAHA, KVETA.SK, MOREX, NEKUPTO, OZDOBA.CZ

Jmenované společnosti garantují výbornou kvalitu celé akce, vysokou návštěvnost 
obchodníků i odborníků a prestiž pro všechny účastníky�

ÚVODNÍ SLOVO VÝZNAMNÍ VYSTAVOVATELÉ SE PŘEDSTAVUJÍ

Jediný odborný veletrh dekorací a dárků 
v  České republice představil to nejlep-
ší, co český trh nabízí v daném oboru� 
Mnoho významných firem prezentovalo 
své novinky, vánoční trendy i premiérové 
firemní kolekce� Byl zaznamenán nárůst 
všech sledovaných ukazatelů, což svěd-
čí o  správném nasměrování veletrhu 
i o jeho pevné pozici na veletržní scéně� 

PARTNER PRO ENERGETIKU 



FOR DECOR & HOME A VÁNOČNÍ OZDOBY 

Veletrh FOR DECOR je vyhledávanou akcí speciálně pro své zaměření na vánoční té-
matiku� V  letošním roce to byly slavné české skleněné vánoční ozdoby , které dodaly 
veletrhu ten nejkrásnější lesk s vánočním laděním� Představily se společnosti zvučných 
jmen, s dlouholetou tradicí výroby, jejichž skleněné skvosty jsou známé po celém světě� 
Například firma IRISA ze Vsetína používá k dekorování ozdob, jako jediná v ČR, techniku 
vakuového pokovování� Většina její produkce je určena na export, což svědčí o dokona-
losti a nádheře ozdob od Irisy� Dále jmenujme známou společnost OZDOBA.CZ, která 
představila na veletrhu novou kolekci vánočních ozdob v barvě roku 2024: PEACH FUZZ� 
Výběr ozdob dle rozmanitosti barev, tvarů a zdobení byl na stánku této firmy oslňující� 
Velkoobchod BPV LENA má v portfoliu nejširší nabídku vánočních ozdob od různých 
českých výrobců� Jejich profesionální stánek na FOR DECORU nenechal nikoho na po-
chybách, že se dívá na výjimečnou krásu českých ozdob� 

PREMIÉRA ZNAČKY: DECOR BY GLASSOR

Společnost GLASSOR patří mezi nejvyhledávanější výrobce skleněných vánočních 
ozdob� Na veletrhu však tato firma představila mnohem více, zcela novou značku DECOR 
BY GLASSOR, která vznikla ve spolupráci s firmou Crystalex� Jedná se o premiérovou 
kolekci nápojového a  dekorativního skla, která vznikla použitím autorského designu 
z  vánočních ozdob také na skleničkách, vázách, svíčkách a dalších dekoracích� Díky 
této nevšední kombinaci moderního minimalistického designu měl každý z návštěvníků 
veletrhu možnost sladit svůj interiér do posledního detailu� 



NEVŠEDNÍ DEKORACE

Nahlédněme také do světa zcela originálních dekorací, které obohatily sorti-
ment veletrhu FOR DECOR.

Firma MACRAMALI předváděla ukázky speciální umělecké tvorby zvané MACRAMÉ� 
Před očima návštěvníků vznikaly velké nástěnné dekorace technikou tkaní z  provázků 
a sice dle skandinávského stylu, který měl v Čechách svou premiéru� 

EKO DEKORACE patří mezi moderní trendy, jak zvelebit své domovy, ale neubližovat 
přírodě� Takovou formu předvedl ateliér PETRA ŠANDERY s využitím pryskyřice k výrobě 
luxusních bytových doplňků� K  vidění byly originální lampy, hodiny i  stolky dokonalých 
moderních tvarů s použitím různě obarvené pryskyřice� 

COLORISPHOTO je společnost, která Vám poskytne vskutku jedinečný dárek� Moderní 
obraz, který vznikne vyfotografováním oční duhovky a jejím přenosem do formy obrazu 
s použitím nejrůznějších efektů� Originální dar s fotem duhovek celé rodiny s kreativními 
úpravami dle Vašeho přání nadchne každého� 

CANDOLA vnesla na výstavní plochu zážitek z profesionálního stolování� Nabídla kuchyň-
ské textilie v nejširší barevné paletě, které bylo možno zkombinovat s nádherným atraktiv-
ním porcelánem či s luxusními kuchyňskými doplňky atypických tvarů� 

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

•  Alice Kučírková

•  Alinka Heller

•  Amore fuori s.r.o.

•  Anděl Přerov s.r.o.

•  Artur Kodytek

•  AUTRONIC, s.r.o.

•  BELLECANDLES s.r.o.

•  Biano s.r.o.

•  BKS DECOR

•  COMIXT S.A.

•  Creative Idea Makers s. r. o.

•  Dagmar Škarbanová - Minigalerie DAŠKA

•  DAKLS, s.r.o. 

•  Deco Media s.r.o.

•  DomaLEP

•  EDWILAN spol. s r.o.

•  ESPRIT BOHEMIA s.r.o.

•  Eva Šípková - Manufaktura Vála

•  FaKOPA s.r.o.

•  Favi online s.r.o.

•  FLOWERGIFT a.s.

•  G SERVIS CZ, s.r.o.

•  GASTRO HOLDING CANDOLA s.r.o.

•  Glassor Decorations 

•  Chaudry&Goraya s.r.o.

•  Ing. Alena Svobodová – FLEUR IMITEE

•  IRISA, výrobní družstvo

•  Jan Švadlenka

•  Jana Palle s.r.o.

•  Kalirion

•  KLIA PRAHA s.r.o.

•  Kouzlo starých časů, s.r.o. 

•  KVETA, s.r.o. 

•  Libor Polomský

•  Living Media s.r.o.

•  LUCYCAN

•  Martin Štos – V+T handmad

•  Media Group Services s.r.o.

•  Mgr. Robin Böhm – BPV LENA

•  Monika Prouzová

•  MOREX, spol. s r.o.

•  MYRIS TRADE, s.r.o.

•  Nekupto s.r.o.

•  NELLY s.r.o.

•  NETION, s.r.o.

•  NIVASAŽA, s.r.o.

•  Nobilis Tilia s.r.o.

•  OZDOBA CZ s.r.o.

•  PARTYZON s.r.o.

•  Pavel Kůla

•  Petr Šandera

•  Petr Vydra – Glass ateliér

•  PRIMA DOMA MEDIA

•  Radka Buriánková (A.R.T. Media)

•  Radek Kubina

•  REGARA s.r.o.

•  Růžena Boháčová

•  Smell of Life s.r.o.

•  SO.nia Europe s.r.o. 

•  SOPHIA ESSENCE s. r. o.

•  SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST s.r.o.

•  Škoda Auto a.s.

•  TRASOL, s.r.o.

•  UNIFORM PRAHA spol. s.r.o.

•  VČELÍ BANKA s.r.o. 

•  VELKOOBCHOD ORION, spol. s r.o.

•  VIKI FRUIT s.r.o.

•  W! Europe, s.r.o.

•  Zdeněk Dvořák

•  Zuzana Stýblová ART DECO ATELIER



Ředitelka OT Bydlení
Věra Špáňová

+420 734 694 124
spanova@abf.cz

Manažerka veletrhu  
FOR DECOR & HOME

Soňa Scheeová
+420 607 006 282
scheeova@abf.cz

Produkce
Michaela Zítková

+420 603 294 590
zitkova@abf.cz

Manažer technického oddělení
Mgr. Lukáš Vilímek
+420 739 003 169

vilimek@abf.cz

ABF, a�s�
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

17. VELETRH DEKORACÍ, DÁRKOVÉHO 
ZBOŽÍ A KREATIVNÍ TVORBY

4.–6. 9. 2025 | www.fordecor.cz

TĚŠÍME SE NA VÁS V ROCE 2025 NA VELETRHU

Nově najdete:

•  KREATIVITA
•  EKO DEKORACE

F R DECOR
& PRESENT

•  OSLAVY A PARTY
•  PAPÍRENSKÉ DÁRKOVÉ ZBOŽÍ


